2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	9 февраля  2024 года

	№
	72/550

О группе контроля территориальной избирательной комиссии Крыловская за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации
«Выборы» при подготовке и проведении выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2023 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», частью 3 статьи 80 Федерального закона от 10.01.2003 г. N 19-ФЗ (ред. от 14.11.2023г.) "О выборах Президента Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия   Крыловская  РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля территориальной избирательной комиссии Крыловская за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2023 года
2. Утвердить состав группы контроля территориальной избирательной комиссии Крыловская за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2023 года (прилагается).

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Крыловская на официальном сайте администрации муниципального образования  Крыловский район в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская  Е.В. Балабуха.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Крыловская

	 Е.А. Андреева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Крыловская

	           Е.В. Балабуха

       Приложение

УТВЕЖДЕН

 решением территориальной избирательной комиссии Крыловская

 от 9 февраля 2024 г. № 72/550
Состав

группы контроля территориальной избирательной комиссии Крыловская за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2023 года
- Андреева Елена Александровна – председатель территориальной избирательной комиссии Крыловская,  руководитель Рабочей группы;

- Айнулин Роман Мухаметдинович – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Крыловская, заместитель руководителя Рабочей группы;

- Балабуха Евгения Викторовна– секретарь территориальной избирательной комиссии Крыловская, член Рабочей группы;

- Розман Ольга Анатольевна – член территориальной  избирательной комиссии Крыловская с правом решающего голоса, член Рабочей группы.